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ORDEM DE SERVIÇO Nº 020/2023 

 
 

A Comissão Institucional de Heteroidentificação divulga o RESULTADO PARCIAL do 

Procedimento da BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO referente ao Processo Seletivo 

Unificado (PSU/URCA), convocada pela Ordem de Serviço Nº 018/2023, referente ao 

Processo Seletivo Unificado (PSU/URCA), semestre 2023.1, Edital Nº 014/2022-GR, dos 

Cursos de Graduação em Educação Física, Matemática, Engenharia de Produção, Ciências 

Biológicas, Letras, Teatro, Artes Visuais, Direito, Enfermagem, Direito, Geografia, História, 

Pedagogia, Física, Tecnólogo da Construção Cívil (Topografia e Estradas), Ciências Socias, 

Ciências Econômicas do Campus Crajubar – Juazeiro do Norte, Missão Velha, Campus São 

Miguel - Crato e Campus Pimenta – Crato, para os/as candidatos/as CLASSIFICADOS 

autodeclarados/as negros/as (pretos/as e pardos/as) das modalidades de cotas Livre 

Concorrência Autodeclarada Étnico-Racial e Escola Pública. 

Os/as candidato/as considerado/as neste resultado como DEFERIDOS, deverão acompanhar 

as demais etapas do Processo Seletivo, através da Ordem de Serviço da PROGRAD/DEG a 

ser publicado em breve. 

Aos/as candidato/as considerado/as neste resultado como INDEFERIDOS, por decisão da 

BANCA DE AFERIÇÃO caberá recurso, podendo encaminhar a solicitação pelo e-mail 

comissaoheteroidentificacao22@urca.br, nas datas apresentadas no cronograma de execução 

do procedimento, segundo Ordem de Serviço Nº 018/2023 de 02 de junho de 2023. 

 

 

 
COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Crato (CE), aos 07 de junho de 2023. 

 

 

 

 
Prof. Dr. João Luís do Nascimento Mota 

Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação

mailto:comissaoheteroidentificacao22@urca.br
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ANEXO  - RESULTADO PARCIAL do Procedimento de Heteroidentificação dos cursos de 

Graduação em Educação Física, Matemática, Engenharia de Produção, Ciências Biológicas, 

Letras, Teatro, Artes Visuais, Direito, Enfermagem, Direito, Geografia, História, Pedagogia, 

Física, Tecnólogo da Construção Cívil (Topografia e Estradas), Ciências Socias, Ciências 

Econômicas do Campus Crajubar – Juazeiro do Norte, Missão Velha, Campus São Miguel - 

Crato e Campus Pimenta – Crato, dos candidatos/as classificados, ocorrido no dia 02 de junho 

de 2023.  
 
 

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO 

0800 FRANCISCO EMANUEL JACÓ SOUZA Deferido 

6634 SAYMOM BRAINER TELES DE OLIVEIRA Deferido 

4060 JAMILLY LAUANY SANTOS ALMEIDA Deferido 

4055 GUSTAVO SILVA DA COSTA Deferido 

2443 EXPEDITA IONARA DE LIMA Deferido 

1402 MARIA PEREIRA DE FREITAS Deferido 

1863 MARIA JUCICLEIDE DA SILVA LOPES Deferido 

4222 SUYANE FLORÊNCIO DA SILVA FRAZÃO Deferido 

5895 ADELÂNIA PATRICIO DA SILVA Deferido 

2547 DIELLY MARIA SILVA SANTOS Deferido 

5855 JOSÉ RAY DOS SANTOS SOUZA Deferido 

0842 JOSÉ GLEDSON RODRIGUES DA SILVA Deferido 

1345 RAQUEL FREIRE CUSTÓDIO Deferido 

6048 JOSÉ WEMERSON PEREIRA GOMES Deferido 

3126 YUNA DÀVILLA PEREIRA DE ABREU Deferido 

4858 EVA CAMILA DE SOUSA ALEXANDRE Deferido 

2533 ALAN DER PABLO DA SILVA VIEIRA Deferido 

6387 FRANCISCA ALINE ALMEIDA DE BRITO Deferido 

0752 HÍCARO HELADIO VIEIRA FEITOSA Deferido 

5388 LUIS FERNANDO SOUSA VENCESLAU Deferido 

8365 VITÓRIA PEREIRA FURTADO Deferido 

5000 DANTONCRISTH CELESTINO DA SILVA Deferido 

1486 SULIA NAYRA DA SILVA MORAIS Deferido 

3867 JOSÉ ANDREY DE SOUSA SILVA Deferido 

6554 CICERA PAULA DO NASCIMENTO FERNANDES Deferido 

0915 MARIA EDUARDA BARBOSA ALVES Deferido 

6443 FRANCISCA ELIVONETE DE SOUZA 

NASCIMENTO 

Deferido 

5872 WELLITON DUARTE DA SILVA Deferido 

2080 LIDIANE PEREIRA GOMES  Deferido 

3170 JOSÉ RAIMUNDO DE SOUSA CARLOS Deferido 

1396 CRISTIANO DOS SANTOS SILVA Deferido 

5840 CIBELE DA SILVA LIMA Deferido 

7419 CARLOS EDUARDO SOUSA MORAES ARAÚJO Deferido 

6618 FERNANDO BARBOSA DA SILVA Deferido 

0380 ANTONIA ALANE DA SILVA Deferido 

6388 MARIA APARECIDA SANTANA DA SILVA Deferido 

5392 PEDRO HIGOR DE OLIVEIRA ARRAIS Deferido 

8058 RENNER DA SILVA OLIVEIRA Deferido 

        5379                                    MARIA JULIA DA SILVA CRUZ Deferido 
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4910 ANA CLARA VIEIRA DA SILVA Deferido 

7731 MAIARA ALVES DA SILVA Deferido 

4914 MARIANA PEREIRA GOMES Deferido 

8560 RITA DE CASSIA GOMES BENTO Deferido 

3682 GEYCE OLIVEIRA MELO Deferido 

5250 ANA VICTÓRIA DE LIMA SANTOS Deferido 

5262 HEVELLIN VITÓRIA ALEXANDRE DA SILVA Deferido 

3542 APARECIDA BEZERRA SOUSA Deferido 

6148 ANTÔNIA SABRINA OLIVEIRA Deferido 

2714 PHAMELLA  IZABELA GOMES SANTOS Deferido 

6621 LÍVIA MASCARENHAS RODRIGUES Deferido 

5702 DAMIRIS SOUSA GOMES Deferido 

4713 LÍVIA ALENCAR GOMES DE SOUSA Deferido 

0107 TATIELLY DA SILVA SANTOS  Deferido 

7194 ROBERTA ALEXANDRE LIMA  Deferido 

2771 ANA CRISTINA HIGINO GONÇALO Deferido 

3909 THAINÁ EMAMUELY DA SILVA SOUSA Deferido 

4611 JOSÉ PEDRO SOUSA DOS SANTOS  Deferido 

0856 RAQUEL TAINARA PEREIRA DA SILVA Deferido 

0085 LARA MYLLENA MOURA FELIX Deferido 

3263 DAVI LAURENTINO E SILVA  Deferido 

6202 VANEIDE EVENY PALMEIRA DA CRUZ Deferido 

8365 NATANAELLE ALEXANDRE CRUZ Deferido 

3856 SILVANA JACÓ FRUTUOSO Deferido 

3793 DOUGLAS DOMICIANO DOS SANTOS Deferido 

4952 JOEL ANDERSON TEMOTEO MENEZES Deferido 

3029 GILBERTO RODRIGUES DA SILVA Deferido 

5536 LETICIA DE LIMA SILVA Deferido 

5831 ANTONIO HIGOR DA SILVA LOPES Deferido 

4377 MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA BARROS Deferido 

0824 NAELLY SANTOS SILVA Deferido 

0519 NICHOLAS KAUAN FREITAS XAVIER Deferido 

3938 MARIA JULIANE VIEIRA DA SILVA Deferido 

2523 TIAGO BEZERRA ALENCAR Deferido 

6039 INGRIDY RAQUEL FERREIRA BEZERRA Deferido  

4388 ANA PAULA PEREIRA CAMPOS Deferido 

5947 DAVID EVERTON BATISTA SOUSA Deferido 

8913 WEDSON VIEIRA XAVIER Deferido 

2549 JOSÉ RAFAEL DOS SANTOS DUARTE Deferido 

8147 MARIA LUIZA LIBERALINO DE SOUZA Deferido 

8788 FILIPE ROSENDO SANTOS Deferido 

5923 GABRIEL ALBUQUERQUE SOUZA Deferido 

7990 PEDRO LUCAS SOUZA DOS SANTOS  Deferido 

1754 JOSÉ JONNATHAN RIBEIRO SILVESTRE Deferido 

4682 MARIA CLEIDIVANIA LOPES DOS SANTOS Deferido 

2374 JOSEJA LARA MESSIAS DOS SANTOS Deferido 

2427 SÓCRATES NUNES DE SOUSA Deferido 

8108 MARIANA MOREIRA DANTAS Deferido 

0770 JOÃO MARCOS MARIANO DE MACÊDO Deferido 

7384 GISLAYDE DOURADO DINIZ Deferido 
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0978 RAQUEL DIAS RODRIGUES Deferido 

6326 JOANE KATHARINE SILVA DA HORA Deferido 

8517 CLAUDIA ELIZIANE GOMES DE OLIVEIRA Deferido 

0836 EMANUEL FELIPE BEZERRA PEREIRA Deferido 

8687 WELLINGTON MENEZES MACÊDO Deferido 

2404 JOÃO EDUARDO TOMÉ ARAUJO Deferido 

7473 JOYCE MAYRA CORREIA Deferido 

7317 ANA RUTH SÁTIRO Deferido 

1408 RANIELLE LOULA RIBEIRO Deferido 

0114 JÉSSICA MARQUES DA SILVA Deferido 

6308 MARCELO HENRIQUE DA SILVA Deferido 

0131 MABEL LIZANDRA PAULINO DE LIMA Deferido 

0259 ALAIDE GOMES DE SOUSA SILVA Deferido 

2384 ANA HEMELY FERNANDES DOS SANTOS Deferido 

6490 LUAN BARBOSA DE SOUSA Deferido 

0318 JUNIO HENRIQUE PEREIRA SOARES Deferido 

4274 MARCO ANTONIO DE CARVALHO ARAUJO Deferido 

4880 MARIA LEONORA DA SILVA ALEXANDRE Deferido 

3922 EDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA MATOS Deferido 

5755 JOYCE LAVINE DOS SANTOS SILVA Deferido 

3895 MARIA ISADORA GOMES GONÇALVES Deferido 

3899 MATHEUS PEREIRA DA SILVA Deferido 

5524 ANA BEATRIZ FERREIRA LIMA Deferido 

4664 ANA BEATRIZ VIEIRA DOS SANTOS Deferido 

5167 MARIA APARECIDA DOS SANTOS FELIPE Deferido 

8127 EMANUEL TOBIAS NEVES DOS SANTOS  Deferido 

5559 KARLA KAYNNARA DIAS NOGUEIRA Deferido 

6540 CAIC MARINHO DE MORAIS Deferido 

5257 MARIA ESTEFENE MOREIRA SOUZA Deferido 

5909 ANA CAROLINA FELIPE Deferido 

8470 MARIA JOYCE FAUSTINO BATISTA Deferido 

6862 DÉBORA CAMILY RICARTO MOREIRA Deferido 

7535 INGRIND RODRIGUES BATISTA Deferido 

7092 FRANCISCA VARLA FELIX DA SILVA Deferido 

3914 FRANCISCO GUILHERME DA SILVA  Deferido 

0548 FRANCISCA VITÓRIA LOPES AMORIM Deferido 

7585 CAUÃ LIMA FERNANDES MACÊDO MATOS Deferido 

4442 YASMIM DINIZ DE OLIVEIRA Deferido 

8244 MARCOS DANIEL DA SILVA Deferido 

6446 MARIA VITÓRIA CUSTÓDIO MACEDO Deferido 

5360 MARCELO HENRIQUE DA SILVA SALES Deferido 

0606 JHONATA HIGOR ALVES DA SILVA Deferido 

3231 MARIA ANA BERNANDO DOS SANTOS Deferido 

1171 MARIA EMILLY DA SILVA RIBEIRO Deferido 

0781 RUAN RAGIBY DE MOURA LIMA Deferido 

3013 MICHELLE FERNANDES ALMEIDA Deferido 

1920 CÍCERO WEVERTON NASCIMENTO DA SILVA Deferido 

0328 MARIA NATANNAELY DE ARAÚJO SILVA Deferido 

6591 ANTÔNIA JUCIARA PEREIRA RODRIGUES Deferido 

7433 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA Deferido 
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7914 ANTONIA GOMES DA SILVA Deferido 

0511 CINTHYA RAYSLA LIMA DE OLIVEIRA Deferido 

5445 YARLEY RODRIGUES LIRA Deferido 

4263 LARAH ISABELLA ALVES MAGALHÃES DE SÁ Deferido 

0846 ANA ELISA PEREIRA DA COSTA Deferido 

3044 SABRINA DOMINGOS MONTEIRO  Deferido 

4339 MARIA PAMELLA SANTOS MOURA Deferido 

4957 RAFAEL SANTOS MATOS Deferido 

0433 CICERO ALESSANDRO GOMES Deferido 

0283 MARIA EDUARDA RIBEIRO SOUZA Deferido 

2690 ESTELA FEITOSA DA SILVA Deferido 

6764 ALEJANDRO DE SOUSA CRUZ Deferido 

2499 RODRIGUES FERREIRA DOS SANTOS Deferido 

3027 MARIA CLARA PEREIRA BEZERRA Deferido 

0780 THALLYSON YURI LIRA JOVINO Deferido 

5582 MARIA GABRIELA DE ARAÚJO OLIVEIRA Deferido 

5560 FRANCISCO BRUNO LUCENA CARVALHO Deferido 

6391 FELIPE BEZERRA SILVESTRE Deferido 

1844 ANTONIO COSME DE ARAUJO SOUZA Deferido 

9046 GUSTAVO RODRIGUES PEREIRA Deferido 

0327 LAIS ROCHA OLIVEIRA SANTOS Deferido 

0016 JOÃO EMANUEL DA SILVA Deferido 

5087 GIOVANA HELLEN SANTOS MOREIRA Deferido 

8593 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS Deferido 

4338 MARCOS VINICIUS DE SOUSA ALVES Deferido 

2399 DANDHARA DOS SANTOS MARTINS  Deferido 

3439 LAIZA KAYLHANNY TAVARES DE ARAÚJO Deferido 

0487 LEANDRO BEZERRA GOMES Deferido 

4371 GISELE CARDOSO BORGES Deferido 

4105 LOHANY FERREIRA ALENCAR Deferido 

4581 JADE LUIZA ANDRADE FERRAZ Deferido 

1092 VITOR EMANUEL DE SOUSA SOARES   Deferido 

5962 JOANA SARAH LEITE PAZ  Deferido 

4199 PABLO SILVA DE SOUSA Deferido 

8739 LUIZ SILVESTRE NETO Deferido 

3246 JOYCIELLE DA SILVA PEREIRA Deferido 

7736 JARLANE LIMA GONÇALVES Deferido 

4934 IGOR KAUÃ RODRIGUES PEREIRA Deferido 

1959 ANA CLARA DE OLIVEIRA BATISTA Deferido 

3870 MARIA LARYSSA MOURA SOARES  Deferido 

4571 D´VILLA  MOREIRA DOS SANTOS Deferido 

6375 JOSÉ FELIPE BARBOSA MOURA Deferido 

5679 TIFANE BRAGA TEIXEIRA Deferido 

0457 SUZANA MARTINS INÁCIO Deferido 

2507 MARIA FERNANDA VIEIRA DANTAS Deferido 

3408 JULIANA DOS SANTOS SILVA Deferido 

3815 MARIA JOICE ARRAES GERONIMO Deferido 

3414 FERNANDO JOSÉ FERNANDES FREIRE Deferido 

8233 SABRINA RIBEIRO DA SILVA Deferido 

1398 BRUNA MARIA SOUSA MOREIRA Deferido 
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0089 PEDRO EMANUEL ALMEIDA FERREIRA Deferido 

0495 PATRICIA MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS Deferido 

8741 THALESSON DE LIMA SILVA Deferido 

4571 SILVANA FIRMINO DOS SANTOS Deferido 

0968 PRYSCILA ARAUJO DA SILVA Deferido 

6179 MARINALVA SOUSA DOMINGOS Deferido 

7286 DOUGLAS LEANDRO ALVES Deferido 

6766 BEATRIZ PEREIRA RIBEIRO Deferido 

1521 JONATA NECO DA SILVA Deferido 

0909 KAUÃ BARBOSA DO CARMO Deferido 

0137 DAVI  FILGUEIRAS FELIX Deferido 

4506 YASHILLA CABRAL BARROS Deferido 

6779 NAIANE BRITO DE SOUSA LEITE Deferido 

1603 MATHEUS PEREIRA DA SILVA Deferido 

0144 ALLAMO TAVARES OLIVEIRA Deferido 

8840 ANTONY KLYVER S. PINHEIRO Deferido 

5619 JULIANA VICENTE DA CRUZ Deferido 

6119 GABRYELLA FONSECA CRUZ  Deferido 

6693 JASSIANA PEREIRA DE ARAUJO Deferido 

8625 LUCAS EDUARDO LEITE BONIFÁCIO Deferido 

0415 MARIA PRISCILA DE OLIVEIRA MOURA Deferido 

7248 WILLIAN RODRIGUES RIBEIRO Deferido 

0511 NAYANE TELES DE LIMA Deferido 

7443 ANA KAYLLANE DE SOUSA SANTOS Deferido 

9016 VITORIA SANTOS DO NASCIMENTO Deferido 

0159 MARIA GLEDSIANE PINHEIRO DA SILVA Deferido 

0762 MARIA LUISA MATOS Deferido 

7078 NANCY WISLANNE GOMES FIRMINO Deferido 

5399 MARIANA DA SILVA SEVERO  Deferido 

4955 KARINE DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido 

7273 BRENNON KASSIO BERNARDO VIEIRA Deferido 

0268 SOFIA MARTINS TEIXEIRA Deferido 

2174 PEDRO ARTHUR SOUZA MARINHO Deferido 

5241 MARIA EDUARDA SILVEIRA VIEIRA Deferido 

5702 DAMIRIS SOUSA GOMES Deferida 

5702  Deferida 

   

3272 GUSTTAVO LOPES DE SOUSA Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

5688 MARIA EDUARDA DA SILVA MANDÚ  Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

6178 EDIVANIA DE BRITO SIMÕES Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

6419 LAVÍNIA ALENCAR LEAL Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

0234 MONIELLE DOS SANTOS DANTAS Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

6538 DAVI DA SILVA PONTES Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

3928 WENDERSON SOARES GONÇALVES Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

5207 KAYLANE DA SILVA SANTOS Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

2768 MARIA MANUELA DE SOUZA FIGUEIREDO Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

6042 KAILENE SOUSA COSTA Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

8583 ANNA CLARA BESERRA FIRMO Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

2699 SABRINA ALVES DE SOUSA Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

4280 ANEILTON CAVALCANTE DE LIMA JUNIOIR Indeferido por não possuir fenótipo negroide 
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0572 MAURICIO GABRIEL CARNEIRO SALES Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

3721 LUANA MARIA SANTOS ARAUJO Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

7376 APARECIDA LIMA SOUZA Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

1601 JOSÉ KAUAN SAMPAIO GOMES Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

0599 PEDRO VICTOR DE OLIVEIRA SOUSA Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

8957 JOÃO PEDRO SANTANA GARCIA Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

8616 JOANA DARC PEREIRA DE CARVALHO Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

1701 BARBARA LETICIA DOS SANTOS RODRIGUES Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

2079 RAMMED DE MEDEIROS XAVIER Indeferido por não possuir fenótipo negroide 

   

3643 LUANNO RODRIGO RIBEIRO DA ROCHA Indeferido por falta 

7971 ANTONIO VICTOR FERNANDES PINTO MAIA Indeferido por falta 

2711 RUTH MIRELLY PRINZ DIAS CARLOS Indeferido por falta 

8567 ANTONIA JOSEFÂNIA PAULO DOS SANTOS Indeferido por falta 

5776 GIVALDO ALVES DOS SANTOS Indeferido por falta 

8664 FILIPE PEIXOTO DOS ANJOS Indeferido por falta 

5265 MARCELO RICHARD BRITO SILVA Indeferido por falta 

5376 SILLAS DAVID PEREIRA FURTADO Indeferido por falta 

7442 LAURA DIAS FREITAS Indeferido por falta 

3856 SILVANA JACÓ FRUTUOSO Indeferido por falta 

8788 FILIPE ROSENDO SANTOS Indeferido por falta 

7286 DOUGLAS LEANDRO ALVES Indeferido por falta 

8892 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA E SILVA Indeferido por falta 

0968 PRYSCILA ARAUJO DA SILVA Indeferido por falta 

5923 GABRIEL ALBUQUERQUE DE SOUZA Indeferido por falta 

1211 JOÃO LUCAS FERREIRA DOS SANTOS Indeferido por falta 

8688 ANTONIO CLEITON DA SILVA Indeferido por falta 

3126 YUNA D´VILLA PEREIRA DE ABREU Indeferido por falta 

8215 CAUAN CAZUZA FILHO Indeferido por falta 

8908 CAIC JUNIO DE SOUZA BRITO Indeferido por falta 

6344 JOYCE PIRES DE SOUZA Indeferido por falta 

0327 LAIS ROCHA OLIVEIRA SANTOS Indeferido por falta 

4407 PEDRO EDSON SILVA BRITO Indeferido por falta 

2343 ANA BEATRIZ DE LIMA CORREIA Indeferido por falta 

6458 ANDREZA DE SOUZA SILVA Indeferido por falta 

4274 MARCO ANTONIO DE CARVALHO ARAUJO Indeferido por falta 

4506 YASHILLA CAROL BARROS Indeferido por falta 

4558 EVA CAMILA DE SOUSA ALEXANDRE Indeferido por falta 

8527 ANTONIO SAVIO RIBEIRO MARIANO Indeferido por falta 

8058 RENNER DA SILVA OLIVEIRA Indeferido por falta 

1453 LEONARDO DE SOUZA SOBRAL Indeferido por falta 

4517 CAIQUE FERREIRA DO NASCIMENTO Indeferido por falta 

1408 RANIELLE LOULA RIBEIRO Indeferido por falta 

3126 YUNA D´AVILLA PEREIRA DE ABREU Indeferido por falta 

8892 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA E SILVA Indeferido por falta 

1211 JOÃO LUCAS FERREIRA DOS SANTOS Indeferido por falta 

6391 FELIPE BEZERRA SILVESTRE Indeferido por falta 

8688 ANTONIO CLEITON DA SILVA Indeferido por falta 

5831 ANTONIO HUGOR DA SILVA LOPES Indeferido por falta 

0728 JOÃO HENRIQUE MORAES GUEDES Indeferido por falta 
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7897 ANA CAROLINE COSTA RODRIGUES Indeferido por falta 

6677 CÍCERO KASSIANO DOS SANTOS PEREIRA Indeferido por falta 

7200 AYSLA MARIA SANTOS E SILVA Indeferido por falta 

0513 JHENIFER JAMILLY SOUSA DO NASCIMENTO Indeferido por falta 

3852 FRANCISCO ANDERSON MONTEIRO LACERDA Indeferido por falta 

7429 EDSON GABRIEL SOUSA SILVA Indeferido por falta 

1213 LARISSA FACUNDO DE ALMEIDA NEGREIROS 

PEREIRA 

Indeferido por falta 

7239 ESDRAS LEITE ALVES Indeferido por falta 

5881 YARLEY ALVES FEIJÓ Indeferido por falta 

3583 ISRAEL FELIX NASCIMENTO DE LIMA Indeferido por falta 

1578 LAVINYA VITÓRIA DIAS DA SILVA Indeferido por falta 

1825 VITOR KAUÃ LIMA Indeferido por falta 

7922 ANALICE DOS SANTOS SAMPAIO  Indeferido por falta 

5298 JAMYLLI SOARES FERREIRA Indeferido por falta 

6118 WESLEY AGEU SILVA PEREIRA Indeferido por falta 

0915 MARIA EDUARDA BARBOSA ALVES Indeferido por falta 

3439 LAIZA KAYLHANNY DE ARAÚJO Indeferido por falta 

5524 ANA BEATRIZ FERREIRA LIMA Indeferido por falta 

4407 PEDRO EDSON SILVA BRITO Indeferido por falta 

2343 ANA BEATRIZ DE LIMA CORREIA Indeferido por falta 

6458 ANDREZA DE SOUZA SILVA Indeferido por falta 

2523 TIAGO BEZERRA ALENCAR Indeferido por falta 

4055 GUSTAVO SILVA DA COSTA Indeferido por falta 

8527 ANTONIO SAVIO RIBEIRO MARIANO Indeferido por falta 

8058 RENNER DA SILVA OLIVEIRA Indeferido por falta 

1453 LEONARDO DE SOUZA SOBRAL Indeferido por falta 

4517 CAIQUE FERREIRA DO NASCIMENTO Indeferido por falta 

1408 RANIELLE LOULA RIBEIRO Indeferido por falta 

2443 EXPEDITA IONARA DE LIMA Indeferido por falta 

3867 JOSÉ ANDREY DE SOUZA SILVA Indeferido por falta 

4957 RAFAEL SANTOS MATOS Indeferido por falta 

1844 ANTONIO COSME DE ARAUJO SOUZA Indeferido por falta 

7585 CAUÃ LIMA FERNANDES MACÊDO MATOS Indeferido por falta 

5959 MATHEUS VICTOR LIMA FEITOSA Indeferido por falta 

8115 MARIA STEPHANY DA SILVA CALDAS Indeferido por falta 

5576 GABRIEL DE OLIVEIRA VICTOR Indeferido por falta 

6276 CARLOS EDUARDO DE LIMA SILVA Indeferido por falta 

5526 ISABELE DO NASCIMENTO CALIXTA Indeferido por falta 

5339 CICERO DANIEL BARBOSA DOS SANTOS Indeferido por falta 

4198 MARIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE DOS 

SANTOS 

Indeferido por falta 

7853 WASLLEY BRUNO SILVA OLIVEIRA Indeferido por falta 

0125 CARLOS MATHEUS BRASILINO Indeferido por falta 

3272 GUSTAVA LOPES DE SOUSA Indeferido por falta 

5021 MARCOS VICTOR DANTAS DE SOUZA Indeferido por falta 

8881 FABRICIO SANTOS DA PAZ Indeferido por falta 

4399 VANESSA DE LIA MOURA Indeferido por falta 

5419 MARIA EDINA MOURA GOMES Indeferido por falta 

4354 ANTONIA LIDIA MAXIMO VIEIRA Indeferido por falta 

7913 MARIA DANIELLE FERREIRA FERNANDES Indeferido por falta 
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6127 MARIA SAMYLLE TEIXEIRA DOS SANTOS Indeferido por falta 

6453 ESTER PEREIRA SILVA  Indeferido por falta 

4458 HELIO RODRIGUES CARVALHO FILHO Indeferido por falta 

0016 JOÃO EMNUEL DA SILA Indeferido por falta 

3924 MATEUS PEDRO PEREIRA DE SOUSA Indeferido por falta 

2838 MALAQUIAS DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO Indeferido por falta 

0548 FRANCISCA VITORIA LOPES AMORIM Indeferido por falta 

3446 THAYSSA KAYLANNE ALVES DO NASCIMENTO Indeferido por falta 

7010 MARIA FERNANDES DA CRUZ Indeferido por falta 

7273 BRENNON KASSIO BERNADO FERREIRA Indeferido por falta 

3161 VLADIA VALESCA COSTA SOUZA Indeferido por falta 

8929 HELLEN DE CARVALHO QUEDES Indeferido por falta 

8741 THALISSON DE LIMA SILVA Indeferido por falta 

0752 HICARO HELADIO VIEIRA FEITOSA Indeferido por falta 

8593 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido por falta 

8625 LUCAS EDUARDO LEITE BONIFÁCIO Indeferido por falta 

5909 ANA CAROLINA FELIPE Indeferido por falta 

3414 FERNANDO JOSE FERNANDES FREIRE Indeferido por falta 

2881 ITALO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA Indeferido por falta 

1521 JONATA NECO DA SILVA Indeferido por falta 

0487 LEANDRO BEZERRA GOMES Indeferido por falta 

3408 JULIANA DOS SILVA Indeferido por falta 

3263 DAVI LAURENTINO E SILVA Indeferido por falta 

7200 AYSLA MARIA SANTOS E SILVA Indeferido por falta 

5860 TAIANE PEREIRA DO NASCIMENTO Indeferido por falta 

8215 CAUAN CAZUZA FILHO Indeferido por falta  

8583 ANNA CLARA  BESERRA FIRMO Indeferido por falta 

5959 MATHEUS VICTOR LIMA FEITOSA Indeferido por falta 

8115 MARIA STEPHANY DA SILVA CALDAS Indeferido por falta 

5576 GABRIEL DE OLIVEIRA VICTOR Indeferido por falta 

6276 CARLOS EDUARDO DE LIMA SILVA Indeferido por falta 

5526 ISABELE DO NASCIMENTO CARLIXTO Indeferido por falta 

5339 CICERO DANILE BARBOSA DOS SANTOS Indeferido por falta 

7199 MARIA MADALENA DA SILVA Indeferido por falta 

5148 LUCAS BENICIO PLACIDO Indeferido por falta 

8411 ANDERSON ROZENO DE OLIVEIRA Indeferido por falta 

4088 JOSE VICENTE LEITE NETO Indeferido por falta 

3890 SEBASTIÃO DE SOUZA PEREIRA Indeferido por falta 

1825 VITOR KAUA LIMA Indeferido por falta 

7922 ANALICE DOS SANTOS SAMPAIO Indeferido por falta 

5298 JAMYLLE SOARES FEREIRA Indeferido por falta 

6118 WESLEY AGEU SILVA PEREIRA Indeferido por falta 

4701 MARIA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido por falta 

6187 SARAH SOARES AMORIM Indeferido por falta 

5817 BRUNA FAUSTINO FERNANDES Indeferido por falta 

6890 PATRICIA AUGUSTO MATIAS Indeferido por falta 

2901 RAIANNY ESTHEFANY DA SILVA RODRIGUES Indeferido por falta 

5061 KAIO OLIVEIRA DOS SANTOS Indeferido por falta 

5979 RIKEN RODRIGO NUNES SILVA Indeferido por falta 

7802 MARIA LUIZA SARAIVA DA COSTA Indeferido por falta 
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7810 JOSÉ EMANUEL DOS SANTOS Indeferido por falta 

5715 ANA CRISTINA FERREIRA ALVES DO 

NASCIMENTO 

Indeferido por falta 

3609 SAULYANO SELESTINO DE SOUSA Indeferido por falta 

6191 MARIA MILENA NASCIMENTO RIBEIRO Indeferido por falta 

8280 YARA FERREIRA SILVA Indeferido por falta 

8874 JOSE IAGNY CARDOSO TIMOTEO GOMES Indeferido por falta 

7040 HECTO GABRIEL ALMEIDA DIAS Indeferido por falta 

5910 MARIA KAILLANY OLIVEIRA RIBEIRO Indeferido por falta 

7890 JAMILE ALVES JANUARIO Indeferido por falta 

0668 ANNNA BEATRIZ FERREIRA COSTA Indeferido por falta 

1708 MARIA CLARA QUIRINO DA SILVA Indeferido por falta 

5775 EXPEDITO GONÇALVES DA SILVA NETO Indeferido por falta 

0213 JOSÉ RAYAN DE MIRANDA CARVALHO Indeferido por falta 

3161 VLADIA VALESCA COSTA SOUSA Indeferido por falta 

8929 HELLEN DE CARVALHO GUEDES Indeferido por falta 

2881 ITALO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA Indeferido por falta 

4052  BIANCA DE FRANCA MELO Indeferido por falta 

4818 MARIA ISABEL DOS SANTOS AVELINO Indeferido por falta 

4603 WANDERSON FEIUTOSA DA CRUZ Indeferido por falta 

1252 MONALISA OLIVEIRA ALVES Indeferido por falta 

0232 MAURO SERGIO DE SOUZA CRUZ Indeferido por falta 

3883 KARONI DO NASCIMENTO SOUSA Indeferido por falta 

1305 ALINE EMIDIO DA COSTA Indeferido por falta 

8768 JOSE GUSTAVO TELES DE SOUSA Indeferido por falta 

4592 MATEUS DA SILVA GONÇALVES Indeferido por falta 

6044 MARIA ELOISA VIEIRA DA SILVA Indeferido por falta 

1646 JOSE LEVI SOUSA GOMES Indeferido por falta 

7010 MARIA FERNANDES DA CRUZ Indeferido por falta 

8889 MARIA EDUARDA FERREIRA MONTEIRO Indeferido por falta 

8799 THAIS OLINDRINA DE LIMA SILVA Indeferido por falta 

0351 MARIA MÔNICA DOS SANTOS BEZERRA Indeferido por falta 

3927 MARIA WESLANY CANDIDO Indeferido por falta 

3589 WESLEY RAIUA VIANA DE SOUSA Indeferido por falta 

6935 RAIMUNDO NONATO DEVALENCAR FILHO Indeferido por falta 

1146 RIQUELME DA SILVA ARAUJO Indeferido por falta 

7671 PEDRO THIAGO MENDONÇA PEREIRA Indeferido por falta 

4458 HELIO RODRIGUES CARVALHO FILHO Indeferido por falta 

1092 VITOR EMANUEL DE SOUSA SOARES Indeferido por falta 

3924 MATEUS PEDRO PEREIRA DE SOUSA Indeferido por falta 

6538 DAVI DA SILVA PONTES Indeferido por falta 

2838 MALAQUIAS DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO Indeferido por falta 

3446 THAYSSA KAYLANNE ALVES DO NASCIMENTO Indeferido por falta 

5419 MARIA EDNA MOURA GOMES Indeferido por falta 

4354 ANTONIA LIDIA MAXIMO VIEIRA Indeferido por falta 

7913 MARIA DANIELE FERREIRA FERNANDES Indeferido por falta 

6127 MARIA SAMYLLY TEIXEIRA DOS SANTOS Indeferido por falta 

3928 WENDERSON SOARES GONÇALVES Indeferido por falta 

6453 ESTER PEREIRA SILVA Indeferido por falta 

1344 FRANCISCA SAUANE FERREIRA ALVES Indeferido por falta 
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6178 EDIVANIA DE BRITO SIMÕES Indeferido por falta 

0082 MARIA RAYANE DA SILVA MARTINS Indeferido por falta 

5821 MARIA AUXILIAM ROCHA DE LIMA Indeferido por falta 

2507 MARIA FERNANDA VIERA DANTAS Indeferido por falta 

5630 MARIA BEATRIZ DE NASCIMENTO MEDEIROS Indeferido por falta 

5195 ISABEL DOS SANTOS NOGUEIRA LIMA Indeferido por falta 

7404 RODRIGO QUERINO SILVA Indeferido por falta 

2605 MARIA WESLAYN E SILVA SOUZA Indeferido por falta 

1121 BERNARDO Indeferido por falta 

4198 MARIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE DOS 

SANTOS 

Indeferido por falta 

7853 WASLLEY BRUNO SILVA OLIVEIRA Indeferido por falta 

8892 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA E SILVA Indeferido por falta 

1211 JOÃO LUCAS FERREIRA DOS SANTOS Indeferido por falta 

6391 FELIPE BEZERRA SILVESTRE Indeferido por falta 

8688 ANTONIO CLEITON DA SILVA Indeferido por falta 

7971 ANTONIO VICTOR FERNANDES PINTO MAIA Indeferido por falta 

5342 CICERO IGOR DA SILVA MARTINS Indeferido por falta 

5776 GIVALDO ALVES DOS SANTOS Indeferido por falta 

8664 FELIPE PEIXOTO DOS ANJOS Indeferido por falta 

5265 MARCELO RICHARD BRITO SILVA Indeferido por falta 

5376 SILLAS DAVID PEREIRA FURTADO Indeferido por falta 

7442 LAURA DIAS FREIRE Indeferido por falta 

3643 LUANNO RODRIGO RIBEIRO DA ROCHA Indeferido por falta 

2711 RUTH MIRELLY PRINZ DIAS CARLOS Indeferido por falta 

8567 ANTONIA JOSEFA PAULO DOS SANTOS  Indeferido por falta 

8908 CAIC JUNIOR DE SOUZA BRITO Indeferido por falta 

6344 JOYCE PIRES SOUZA Indeferido por falta 

4407 PEDRO EDSON SILVA BRITO Indeferido por falta 

2343 ANA BEATRIZ DE LIMA CORREIA Indeferido por falta 

6458 ANDREZA DE SOUZA SILVA Indeferido por falta 

8527 ANTONIO SAVIO RIBEIRO MARIANO Indeferido por falta 

1453 LEONARDO DE SOUZA SOBRAL Indeferido por falta 

   

 

 

 

 

COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Crato (CE), aos 07 de junho de 2023. 

 

 

 

 
Prof. Dr. João Luís do Nascimento Mota 

Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação
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